quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 016/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, através do Pregoeiro, Sr. Amaury Alves Batista Junior
designado através de GP/Decreto nº 222/2022, de 10/01/2022, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 016/2023, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO POR LOTE”, Objeto: Registro de preços, visando
eventual e futura contratação de empresa(s) especializada(s), para o fornecimento de medicamentos psicotrópico e comum,
material médico hospitalar, radiológico, laboratorial, insumos, instrumental cirúrgico, saneantes e epi’s para suprir a demanda
do fundo municipal de saúde de Souto Soares, conforme especificações e condições constantes no. termo de referência anexo
I do Edital. Data: 23/08/2023 às 9:15h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br.
Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 09/08/2023. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C35BD4AA7BB42491908BDBC8986DD8E4

		2023-08-10T09:20:48-0300